令和６年３月吉日

第６学年保護者の皆様

都の北学園第７学年後期課程進級式のご案内

北区立神谷中学校

校長 宮入 祥郎

仲春の候、保護者の皆様には、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度に限り、都の北学園第７学年後期課程進級式を下記のとおり挙行いたしま

す。ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ４月９日（火）午前１０時 開式

２ 会 場 都の北学園北校舎 1 階 体育館（アリーナＡ）

       ＊受付は体育館入り口にて行う予定です。

３ 流 れ  ９時００分～ ９時３０分 保護者の受付

９時５５分        第７学年生徒入場

      １０時００分～１０時５０分 進級式

      １０時５０分        教職員紹介

      １１時００分        事務連絡

      １１時２０分～       記念写真撮影

       ＊時程は多少前後することがあります。

４ その他 本校は一足制です。

＊ただし、床面を傷付けない靴でのご来校をお願いいたします。

〔問い合わせ先〕

北区立神谷中学校

副校長  根本 誉

03-3902-2461